| \v\A&)jr—‘Sz‘?// /%QWL

& R A
Q % =
Y ‘022025
e i
Lol

G
. REPUBLIKA E SHQIPERISE 474"?|FTA@\§%%
PREFEKTI I QARKUT SHKODER e
' Shkodér, mé/202.2025

SCKRE .
Nr. 110/1 prot. A
Liénda: Mbi Vendimin nr. 5, daté 29.01.2025 t€ Késhillityﬁashkiak Vau Dejés

KESHILLI BASHKIAK VAU DEJES

\

Prefekti i Qarkut Shkodér, né zbatim t& detyrave t& tij funksionale t& pércaktuara né ligjin nr.
107/2016 “Pér Prefektin e Qarkut”, neni 8, shkronja “a”, t& Urdhérit t& Kryeministrit nr. 50, daté
12.04.2017 “Pér miratimin e detyrave t& administratés s& Prefektit t& Qarkut”, t& Urdhérit t¢ MB
nr. 175, daté 09.07.2020 “Pér miratimin e rregullores s& bréndshme “Pér organizimin dhe
funksionimin e Institucionit t& Prefektit t& Qarkut”, si dhe aneksin I, “Rregullat pér procedurat ¢
verifikimit dhe kontrollin nga Prefekti i Qarkut”, t€ ligjit nr. 139/2015 “Pér vetegeverisjen
vendore”, t& ndryshuar, neni 29, neni 54, shkronja “dh”, neni 55, pika 3, neni 64, shkronja “c”, t€
ligjit nr. 45/2019 “Pér mbrojtjen civile”, neni 30, shkronja “gj”, neni 41, pika 2, € VKM nr. 329,
daté 16.05.2012 “Pér kriteret dhe procedurat e dhénies sé ndihmés ekonomike shtetérore
financiare pér mbulimin e démeve t& shkaktuara nga fatkeqési natyrore ose fatkeqési t& tjera té
shkaktuara nga veprimtaria njerézore”, Kreu IIl, t& shkresés sé Késhillit Bashkiak Vau Dejés nr.
574 prot., daté 03.02.2025 “Shkresé pércjellése”, shqyrtoi VKB Vau Dejés nr. 5, daté 29.01.2025
“Mbi rishikimin e Vendimit te Keéshillit Bashkiak nr. 95, ddté' 23.12.2024 Mbi dhénien e ndihmés
financiare familjes sé z. Gézim Osman Mahmuti qé’i éshté démtuar banesa si pasojé zjarrit,
sipas Vértetimit nr. 6754/1 t¢ datés 14.1 1.2024 “Pér rénie zjarri” t& Drejtorisé sé Sheérbimit
MZSH Vau Dejés”, me ndihmé t& menjéhershme me vleré 80 000 leké, me vlere totale té& démeve
ndértimore dhe né orendi né masén 50% e vlerésimit ose 1 278 076 leké, sipas shkronjés “¢”,
pika 3, Kreu III t&¢ VKM 329/2012, me burim financimi nga buxheti i Bashkisé Vau Dejés pér
vitin 2024. :

Prefekti véren se pas administrimit t€ fotove gé shogérojné vendimin krijohet njé€ ide mé e garté e
shkallés sé démeve t& banesés.

Gjithashtu Prefekti ju térheq vemendjen qé né mbledhjen mé t& paré (& korrigjohet pika 3 e
Vendimit pasi q& nga Janari 2025 Bashkia Vau Dejés vepron me buxhetin e vitit 2025.

Pér sa trajtuar, Prefekti ju autorizon procedimin.

Duke ju falénderuar pér bashképunimin,
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA VAU DEJES
KESHILLI BASHKIAK

VENDIM
Nr._ 04  datc 29.9/, 2025

“Mbi rishikimin e Vendimit té Késhillit Bashkiak Nr.95 dt.23.12.2024 “Mbi dhénien
e ndihmés financiare familjes sé z.Gézim Osman Mahmuti qé i éshté démtuar banesa
si pasoje e zjarrit té rene me dt.26.10.2024 «

Bazueshméria ligjore e vendimit té propozuar éshté:

N&é mbéshtetje t& ligjit Nr.139/2015 daté 17.12.2015 “Pér vetéqeverisjen vendore”i
ndryshuar,Ligjit Nr.45/2019 “Pér mbrojtjen civile”, VKM-s& Nr.329 dat& 16.05.2012 “Pér kriteret
dhe procedurat e dhénies s¢ ndihmés shtetérore financiare pér mbulimin e démeve té shkaktuara
nga fatkeqési natyrore ose fatkeqési t& shkaktuara nga veprimtaria njerezore”, Udhé&zimi nr.3
dt.28.12.2016 “Pér miratimin e kostos s& ndértimit t& banesave nga enti kombétar i banesave , pér
vitin 2016, si dhe né shkresén Nr.373/1 dt.17.05.2016 t& Prefekturés sé Qarkut Shkodér “Né lidhje
me ¢mimet e mobiljeve, orendive dhe pajisjeve elektroshtépiake té dérguara nga Drejtoria e
Pérgjithshme e Tatimeve” si dhe pas shqyrtimit te projekt vendimit Nr.4 dt.16.12.2024, paragitur
nga Sektori i Emergjencave Civile , ku propozohet dhénia e ndihmés financiare pér shtetasin
Gézim Osman Mahmuti banoré i fshatit Kosmag t& Njésisé Administrative Bushat t& Bashkisé
Vau-Dejés ,Késhilli Bashkiak:

)

VENDOSI:

I.Miratimin e dhénies sé¢ ndihmés s¢ menjéhershme financiare familjes sé¢ z.Gézim
Osman Mahmuti (4 anétare né familje) né vlerén 80.000 (tetédhjetémije) leké pér
démtimin plotésisht t& banesés sé tij nga zjarri.

a-Miratimin e proces verbalit t& konstatimit t& gjendjes dhe dokumentacionit t& vlérésimit
t€ démeve, t& hartuar nga grupi i punés i ngritur me urdhrin e kryetarit te Bashkisé Nr.693
prot dt.12.11.2024 né vlerén totale 2.556.152 (dymilion e peségind e pesé€dhjeté e gjashte
mije e njéqind e pesédhjete e dy) leké pér shtetasin Gézim Osman Mahmuti banoré i
fshatit Kosmag t& Njésisé Administrative Bushat t&¢ Bashkisé Vau-Dejés .

b-Miratimin e dhénies sé¢ ndihmés financiare pér shtetasin Gézim Osman Mahmuti
banoré€ i fshatit Kosmag t& Njésisé Administrative Bushat té Bashkisé Vau-Dejés me
shumén 1.278.076 (njémilion e dyqind e shtatédhjeté e tetémije e shtatédhjeté e gjashté)
lek& n& masén 50% t& vlerés totale t& démit pér té pérballuar démet e shkaktuara né
banesén e tij nga djegia e saj me dt.26.10.2024. \

2.Efektet: Krijon lehtésira pér pérballimin e situatés emergjente t& banorit té démtuar.

Adresa: Rruga "Qafa e Gurit” Vau Dejés, Telefon/Faks 00355 2612 0006, e-mail: info@vaudejes.gov.al



&

¥

REPUBLIKA E SHQIPERISE

3.Burimi i financimit do t& jeté fondi i buxhetit t¢ Bashkisé i miratuar me Vendimin e
Késhillit Bashkiak nr.91 dt.21.12.2023 konfirmuar nga Prefektura Shkodér me shkresén
2/1 dt.09.01.2024.

4.Ngarkohen Drejtoria e Ekonomike (Sektori i Buxhetit dhe finances ) pér zbatimin e ketij
vendimi.

5.Ky vendim hyn né fuqi 10 dit€¢ mbas sh
Ligjit nr. 139/2015, “Pér vetéqgeverisjen

KRYETAR '

E:/\/',é 5/2/'/}44/

Miratuar me 4@ vota

Vota Pro l 5/ \
Vota Kunder —
Vota Abstenim

Zbardhurme daté @ % .02 . ALY

Adresa: Rruga "Qafa e Gurit” Vau Dejés, Telefon/Faks 00355 2612 0006, e-mail: info@vaudejes.gov.al
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA VAU DEJES
SEKTORI | EMERGJENCAVE CIVILE

PROJEKT VENDIM
Nr.2 daté 16.01.2025

Rishqvrtim Vendimi Késhilli Bashkiak nr.95 dt.23.12.2024 mbi “Dhénien ¢ ndihmés
financiare familjes sé z.Gezim Osman Mahmuti_gé i éshté démtuar banesa si pasojé e zjarrit
té réné me dt.26.10.2024 banoré i Bashkisé Vau-Dejés

Bazueshméria ligjore e vendimit té propozuar ¢éshté:

Ligji Nr.139/2015 daté 17.12.2015 “Pér vetégeverisjen vendore™ 1 ndryshuar , Ligji
Nr.45/2019 “Pér mbrojtjen civile”, VKM-sé Nr.329 daté 16.05.2012 Pér kriteret dhe procedurat e
dhénies sé ndihmés shtetérore financiare pér mbulimin e démeve ¢ shkaktuara nga fatkeqési natyrore
ose fatkeqési té shkaktuara nga veprimtaria njerezore”, Udhezimin Nr.3 dt.28.12.2016 “Pér
miratimin e kKostos s¢ ndértimit t¢ banesave nga enti kombétar i banesave per vitin 2016, si dhe né
shkresén Nr.373/1 dt.17.05.2016 t&¢ Prefekturés sé¢ Qarkut Shkodér “Né lidhje me ¢mimet ¢
mobiljeve, orendive dhe pajisjeve elektroshtépiake 1€ dérguara nga Drejtoria ¢ Pérgjithshme e
Tatimeve”si dhe pas shqyrtimit & projekt vendimit nr.4 dt.16.12.2024, paragitur nga Sektori i
Emergjencave Civile, ku propozohet dhénia ¢ ndihmés financiare pér shtetasin Gézim Osman
Mahmuti banoré i fshatit Kosmag t¢ Njésisé Administrative Bushat t& Bashkisé Vau Dejés, Késhilli
Bashkiak

VENDOSI:

1. Miratimin e dhénies sé¢ ndihmés s¢ menjéhershme tinanciare familjes sé z.Gézim Osman
Mahmuti (4 anétare né familje) me vlerén 80.000 (tetédhjetémije) leké pér démtimin
plotésisht té banesés sé tij nga zjarri.

2. Miratimin e proces verbalit (¢ konstatimit & gjendjes dhe dokumentacionit & vlerésimit t&
démeve ¢ hartuar nga grupi i punés me urdhrin ¢ Kryetarit & Bashkisé Nr.693 prot
dt.12.11.2024 né vlerén totale 2.556.152 (dymilion e peséqind e pesédhjete ¢ gjashté mijé e
njéqind e pesédhjeté e dy) leké pér shtetasin Gézim Osman Mahmuti banoré i fshatit
Kosmag té Njésisé Administrative Bushat t& Bashkisé Vau Dejés.

3. Miratimin e dhénies sé ndihmés financiaré pér shtetasin Gézim Osman Mahmuti banoré i
fshatit Kosmag¢ t& Njésisé Administrative Bushat t¢ Bashkis¢ Vau-Dejés me shumén
1.278.076 (Njémilion ¢ dygind ¢ shtatédhjeté e tetémije e shtatédhjeté ¢ gjasht€) leké né
masén 50% té vlerés totale & démit pér t&é pérballuar démet ¢ shkaktuara né banesén e tij nga
djegia ¢ banesés me dt.26.10.2024.

4. Efektet: Krijon lehtésira pér pérballimin ¢ situatés emergjente té banorit té démluer.

Adresa: Rruga "Qata ¢ Gurit” Vau Dejes, Telefon/Faks 00355 2612 0006, e-mail: infolwvaudejes.gov.al
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5. Burimi i financimit do & jeté fondi i planifikuar né programin “Emergjencat Civile i cili
¢shté miratuar né Buxhetin ¢ Bashkisé sipas Vendimit té Késhillit Bashkiak Nr 91
dt.21.12.2023 “Pér miratimin ¢ Buxhetit t& vitit 2024

Konfirmoi bazen ligjore
Jeuish ) HXta %

Konceptoi

Valjeta NIKAJ

) KRYETARI | BASHKISE
Kristian SHKRELI

NE MUNGESE DHE ME URDHER
ZV/KRYETARI

Adresa: Rruga "Qafa e Gurit” Vau Dejés, Telefon/FFaks 00355 2612 0006, e-mail: infol@vaudejes.gov.al
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA VAU DEJES
SEKTORI | EMERGJENCAVE CIVILE

Relacion
Objekti: “Ndértese (banesg) 1 katéshe me ku jeton familja ¢ z. Gézim Osman Mahmuti”
Vendodhja: Kosmag ,Nj.A, Bushat , Z.K 2236 , nr. pas 515/4, Bashkia Vau-Dejes

Bazuar né urdhin e punés té ngritur nga titullari i bashkisé¢ Vau Dejés me nr.693 daté
12.11.2024, grupi i punés verifikoi gjendjen né banesén ¢ z. Gézim Osman Mahmuti. Banesa
ndodhet né fshatin Kosmag té Njésisé Adminsitrative Bushat, né zonén kadastrale 2236, z. Gézim
Osman Mahmuti .

Lidhur me shkresén ¢ konfirmimit 1¢ prefekturés nr.871/1 di.06.01.2025 ¢ protokolluar nga ana
Jjoné me shkresén nr.77 prot di.09.01 2025 ju sqarojmé si mé poshié :

Gjaté inspektimit n& terren grupi i punés ka béré njé vlerésim t& sakté ku kan€ marré pjesé grup
teknik mé inxhiniere, juristé dhe ekonomisté qé kan€ kryer matjet e banesés e cila ishte ¢
shkatérruar totalisht ku éshté béré dhe planimetria pérkatése. Gjithashtu bashkéngjitur po ju
ridérgojmé dhe fotot (& tjera shtesé pér vertetimin e fakteve t& pérmendura né proces verbalin ¢

konstatimit dhe né proces verbalin e vlerésimit.

Né vlerésimin e déméve (& objektit, jané marré parasysh ¢mimet e referencés nga
Enti Kombétar i Banesave, si dhe né pérzgjedhja ¢ z€rave 1€ puncs éshté béré né ményré
(& tillé, & banesa té rikthehet né gjendjen ¢ saj fillestare, para se té pérfshihej nga zjarri.

Theksojmé kétu se familja e cila perbehet nga 4 (kater) pérsona ka mbetur né giell t& hapur
pa asnj¢ kusht pér jetése gé nga data 26.10.2024 né njé situaté jashtézakonisht t€ véshtire
ckonomike e sociale (kryefamiljari invalid, djali me paaftesi te pjeshme , bashkeshortja jetojné tek
stalla e bagétive) .Vonesat né konfirmimin e vendimit t& Késhillit vetém sa ja véshtirésojné jetén
familjes sé Gézim Osman Mahmuti. Familja qé nga data 26.10.2024 €shté né pritje t& mbéshtetjes
nga ana ¢ Bashkisé

Konceptoi
Valjeta Nikaj
L KRYETARI | BASHKISE
: Kristian SHKRELI

“MUNGESE DHE ME URDHER
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Adresa: Rruga "Qafa ¢ Gucit " Van1erss, Tele/oR fuks 00355 2612 0000, e-mail: infolwvaudejes.gov.al
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PREFEKTI T QARKUT SHKODER h
Nr. 871/1 prot. Shkodér, m&pG01.2023

Lénda: Mbi Vendimin nr. 95, daté 23.12.2024 t& Késhillit Bashkiak Vau Dejés

KiESHILLI BASHKIAK VAU DEJES

\

Prefekti i Qarkut Shkodér, né zbatim té detyrave té tij funksionale t& pércaktuara né ligjin nr.
_107/2016 “Pér Prefektin e Qarkut”, neni 8, shkronja “a”, t& Urdhérit t& Kryeministrit nr. 50, daté
" 12.04.2017 “Pér miratimin e detyrave t& administratés se’Plcfekm té Qarkut™, té Urdhérit t¢ MB

ar. 175, daté 09.07.2020 “Pér miratimin ¢ rregullores s¢ bréndshme “Pér organizimin dhe

funksionimin e Institucionit t& Prefektit t& Qarkut”, si dhe aneksin I, “Rregullat pér procedurat e

verifikimit dhe kontrollin nga Prefekti i Qarkut”, t& ligjit nr. 139/2015 “Pér vetegeverisjen
~vendore”, té ndryshuar, neni: 29, neni 54, shkronja “dh”, neni 55, pika 3, neni 64, shkronja “c”, (&

ligjit nr. 45/2019 “Pér mbrojtjen civile™, neni 30, shkronja “gj”, neni 41, pika 2, t&€ VKM nr. 329.

daté 16.05.2012 “Pér kriteret dhe procedurat e dhénies s¢ ndihmés ekonomike shtetérore

financiare pér mbulimin e démeve té shkaktuara nga fatkeqési natyrore ose fatkeqési (¢ tjera 1¢
shkaktuara nga veprimtaria njerézore”, Kreu III. t& shkresés sé¢ Késhillit Bashkiak Vau Dejés nr

7627 prot., daté 27.12.2024 “Shkres¢ pércjellése”, shqyrtoi VKB Vau Dejés nr. 95, date

23.12.2024 “Mbi dhénien e ndihme financiare familjes sé z. Gézim Osman Mahmuti qé i éshre
¢ demtuar banesa si pasojé zjarrit, sipas Vértetimit nr. 6754/1 1é datés 14.11.2024 “Pér rénie

zjarri” & Drejlorisé sé Shérbimit MZSH Vau Dejés ™, me ndihmé (& menjéhershme me viert 80

000 leké&, me vlere totale té démeve ndértimore dhe né orendi né masén 50% e vlerésimit ose |

278 076 lekg, sipas shkronjé_iﬁ “c” pika 3, Kreu 11T t&¢ VKM 329/2012, me burim financimi nga

buxheti i Bashkisé Vau Dejés pér vitin 2024.

Pér sa trajtuar, Prefekti véren se sipas fotove qé shogérojné vendimin nuk rezulton qé &shté

kryear vlerésimi i duhur pasi ndértesa nuk rezulton e shkatérruar totalisht pér tu vlerssuar me

kosto mesatare t& ndértimit, sipas paragrafit t& 11 t& shkronés “¢”. pika 2. Kreu 2 & VKM

329201 2.

Pér sa trajtuar, Prefekti nuk ju autorizon procedimin.

Duke ju falénderuar pér bashképunimin,

PREFEKTI

| Adresa: "Rruga 28 Néntori” Shkodér, Telefon/Faks 00355 2224 2705, e-mail: f‘g okt S‘Rm‘ér@mb gow/a/ o
i \ ¥,

N o
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA VAU DEJES
KESHILLI BASHKIAK

VENDIM

N %4 dae 2. (2 -2024

“Mbi dhénien e ndihmés financiare familjes s¢ z.Gézim Osman Mahmuti ¢ 1 ésht¢
démtuar bancsa si pasoje e zjarrit té rene me dt.26.10.2024 *

Bazueshméria ligjore e vendimit t& propozuar éshté:

Né mbéshtetje t& ligjit Nr.139/2015 daté 17.12.2015 “Pér vetégeverisjen vendore™ n(lryshlmr,f‘igiil
Nr.45/2019 “Pér mbrojtjen civile”, VKM-s& Nr.329 daté 16.05.2012 “Pér kriteret dhe procedurat e dhénies
s& ndihmés shtetérore financiare pér mbulimin e démeve té shkaktuara nga fatkeqési natyrore osc fatkeqési
té shkaktuara nga veprimtaria njerezore”, Udhézimi nr.3 dt.28.12.2016 “Pér miratimin ¢ kostos s¢ ndértimit
té banesave nga enti kombétar i banesave . pér vitin 2016, si dhe né shkrescn Nr.373/1 dt.17.05.2016 (&
Prefekturés sé Qarkut Shkodér “Né& lidhje me ¢gmimet ¢ mobiljeve, orendive dhe pajisjeve clektroshtépiake
té dérguara nga Drejtoria e Pérgjithshme e Tatimeve™ si dhe pas shqyrtimit te projekt vendimit Nr.4
dt.16.12.2024, paragitur nga Sektori i Emergjencave Civile , ku propozohet dhénia e ndihmés financiare
pér shtetasin Gézim Osman Mahmuti banoré i fshatit Kosmag 1€ Njésis¢ Administrative Bushat t€
Bashkisé Vau-Dejés, Késhilli Bashkiak:

VENDOSTI:

1.Miratimin ¢ dhénies s& ndihmés sé¢ menjéhershme financiare familjes s¢ z.Gézim Osman
Mahmuti (4 anétare né familje) né vlerén 80.000 (tetédhjetémije) leké pér démtimin plotésisht &
banesés sé tij nga zjarri.

2.Miratimin e proces verbalit t& konstatimit t& gjendjes dhe dokumentacionit t& vigrésimit (&
démeve, t& hartuar nga grupi i punés i ngritur me urdhrin e Kryetarit te Bashkis¢ Nr.693 prot
dt.12.11.2024 né vlerén totale 2.556.152 (dymilion e peséqind e pesédhjeté e gjashte mije e njéqind
e pesédhjete e dy) leké pér shtetasin Gézim Osman Mahmuti banoré i fshatit Kosmag t& Njésisé
Administrative Bushat t&¢ Bashkis¢ Vau-Dejés .

3.Miratimin e dhénies sé ndihmés financiare pér shietasin Gézim Osman Mahmuti banor¢ [
fshatit Kosmag t& Njésisé Administrative Bushat t¢ Bashkisé Vau-Dejés me shumén 1.278.076
(njémilion e dyqind e shtatédhjeté ¢ tetémije e shtatédhjeté e gjashté) leké né masén S0% t& vierés
totale t& démit pér té pérballuar démet ¢ shkaktuara né bancsén e tij nga djegia ¢ saj me
dt.26.10.2024.

4 Efektet: Krijon lehtésira pér pérballimin e situatés emergjente t€ banorit t&¢ démtuar.
5.Burimi i financimit do t& jeté fondi i buxhetit t& Bashkisé i miratuar me Vendimin ¢ Ké&shillit
Bashkiak nr.91 dt.21.12.2023 konfirmuar nga Prefektura Shkodér me shkresén 2/1 dt.09.01 2024,

\

Adresa: Rruga" Qafa e Gurit” Vau Dejés, Telefon/Faks 00355 2612 0006,web: wiww. vaudejes.gov.al, e-mail: infol@vaudejes.gov.al



REPUBLIKA E SHQIPERISE

6.Ngarkohen Drejtoria e Ekonomike (Sektori i Buxhetit dhe finances ) pér zbatimin e ketij vendimi.
7.Ky vendim hyn né fuqi 10 dité¢ mbas shpalljes publike (sipas pércaktimeve té nenit 55, pika 6, (€ Ligjit
nr. 139/2015, “Pér vetéqgeverisjen vendore”i ndryshuar).

.
/

KRYETAR / / TAR

elepija

Miratuar me 2! vota

Vota Pro 2 [

Vota Kunder ~
Vota Abstenim —

Zbardhur me dat¢ 2 £ 48, . 0004 ZHIAND

\

Adresa: Rruga” Qafa e Gurit" Vau Dejés, Telefon/Faks 00355 2612 0006, web: www.vaudejes.gov. al, e-mail: imfol@yvaudeyes gov.al







REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA VAU DEJES
SEKTORI I EMERGJENCAVE CIVILE

Nré)g/ prot. : 9 : I-/au Dejés;_}hé@?{L&,?Z@Zg'ij‘ﬁ.‘g‘;‘“‘

Lénda: Dérgohet material pér shqyrtim e miratim Z. Ervis Shimaj
KRYETAR I KESHILLIT BASHKIAK VAU DEJES
I nderuar zoti Kryetar,

Bashkéngjitur po ju dérgojmé relacionin shpjegues mbi ndryshimin e pikes 5
pér Vendimet e Késhillit Bashkiak 5,6 dhe 7 dt.29.01.2025 “Mbi dhénien e
ndihmés financiare pérkatésisht pér familjet e z.Gezim Mahmuti, z. Arben Et-
hemi dhe Mandalina Dragusha té démtuara nga zjarri.

KRYETARI °

W
A Kristian SHKRELI
NE MUNGESE DH w& DHER

Konceptoi: ValjetaNikaj, Pérgjegjése e Sektorit t¢ Emergjencave Civile

Daté; ), ) [g/) 2,)‘3

Nr. ifageve relacionit:

Nr. i fletéve té dokumenteve g€ shogérojné relacionin: 5

Adresa: Rruga "Qafa e Gurit” Vau Dejés, Telefon/Faks 00355 2612 0006, e-mail: info@vaudejes.gov.al
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Drejtuar : Késhillit Bashkiak Vau i Dejés
Té nderuar késhilltaré€,

Bazuar ne Ligji Nr.139 /2015”Pér vetqeverisjen vendore” i ndryshuar , Ligjin Nr.44/2015 “Kodi i
Procedurave Administrative”

Neni 1127 Korrigjimi i gabimeve materiale né aktin administrativ ” - Organi publik, né ¢do kohé,
kryesisht apo me kérkesé, mund té korrigjojé gabimet e shkrimit, gabimet né perllogaritje dhe pasakiési té
tiera té dukshme, né njé akt administrativ.

2. Organi publik ka té drejté té kérkojé kthimin e aktit administrativ té shkruar qé korrigjohet, si dhe té
¢do kopje té njésuar té tij.

Kérkoj korrigjimin e pikés S(pes€) t& Vendimit t& Késhillit Bashkiak nr.5”Mbi dhénien e ndihmés
financiare t& menjéhe-shme familjes s¢ z.G€im Osman Mahmuti, Vendimit t& Késhillit Bashkiak 6 "Mbi
dhénien e Ndihmés financiare familjes sé z. Arben Ceko Ethemi” si dhe Vendimit t& Késhillit Bashkiak 7
“Mbi dhénien e ddihmés financiare t& menjéhershme familjes s& z.Mandalina Dragusha”si mé& poshté vijon:

- {shie: Pika 5. Buiini i financimit éshi€ fondi 1« planifikuar né progiamin “Emergjeuca Civile” 1 cili éshité
miratuar né Buxhetin e Bashkisé sipas Vendimit t&¢ Késhillit Bashkiak Nr.91 dt.21.12.2023 “Pér miratimin e
buxhetit 2024.

Béhet: Pika 5: Burimi i financimit do t& jeté fondi i Buxhetit t& Bashkis€ i vitit 2025 né& programin e Mbrojtjes
Civile i miratuar né Vendimin e K&shillit Bashkiak nr.84 dt.23.12.2024 konfirmuar nga Prefektura Shkoder me
shkresén nr.860/1 dt.06.01.2025.

Vo.Bashkengjitur VKB nr.5,VKB Nr.6 dhe VKM Nr.7.

Duke ju falenderuar, ju ftojmé né miratimin e ndryshimeve ¢ pikés 5 pér Vendimit té Keshillit Bashkiak
Nr.5, Nr.6 dhe Nr.7.

Konceptoi

Valjeta NIKAJ

KRYETARI

- Kristian SHKRELI -




